
 Zarządzenie Nr 60/2020                                                                                                                                          
Wójta Gminy Tczew                                                                                                                                                                
z dnia 11.03.2020 r. 

w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2. 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 poz. 
374) w celu zapobiegania rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej 
wirusem SARS-CoV-2  , zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Odwołuję wszystkie imprezy artystyczne, rozrywkowe oraz sportowe organizowane 
we wszystkich obiektach użyteczności publicznej na terenie gminy Tczew w terminie od dnia 
12 marca 2020r. do dnia 25 marca 2020r.   

 
 
 
                                                            § 2                                                           
W budynkach Urzędy Gminy, Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół oraz 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, sprawy będą rozpatrywane telefonicznie, za 
pośrednictwem platformy ePUAP, pocztą tradycyjną bądź pocztą elektroniczną. W przypadku 
konieczności załatwienia spraw urzędowych osobiście proszę o uprzednie zgłoszenie 
telefoniczne. Petenci będą obsługiwani pojedynczo.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
           Wójt Gminy Tczew 
                         (-) Krzysztof Augustyniak 
       

 


